Ngdde-frugtblanding overtrukket med chokolade gkologisk 10kg

Betegnelse: Deluxe mix of nuts and fruits enrobed in chocolate

Beskrivelse: Chokoladetrio mader tagrrede frugter og jordngdder: finbitre chokoladeovertrukne sultaniner, ristede jordngdder i
meelkechokolade og hvide, knaekkede bananchips. Ikke kun chokoladeelskere vil elske denne blanding. Vil du have det
chokoladagtigt og endnu mere farverigt?

Ingridients: null

* from controlled organic cultivation

Bemeerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Nej
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Jkologisk: Ja
Opskriftseendring: Ja
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values
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/Produkt/7/21949
/Produkt/7/21948
/Produkt/7/21948
/Produkt/7/21947
/Produkt/7/20860
https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab31aae8705ab3291f82b5b8c4ea

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 2028 Kj

Calorific value kj 2044 kj

Calorific value kj 2169 kj

Calorific value kj 2161 kj

Calorific value 485 kcal
kcal

Calorific value 489 kcal
kcal

Calorific value 518 kcal
kcal

Calorific value 517 kcal
kcal

Fat 28.8¢
Fat 29.1¢g
Fat 3159
Fat 30.19
Of which 155¢9
saturated fatty

acids

Of which 16.8 g
saturated fatty

acids

Of which 15.8 ¢
saturated fatty

acids

Carbohydrates 46.59g
Carbohydrates 46.8 g
Carbohydrates 48.8 ¢
Carbohydrates 52.2¢
Of which sugar 429¢g
Of which sugar 4249
Of which sugar 43.79g
Of which sugar 455¢
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Fibers
Fibers
Fibers
Fibers
Protein
Protein
Protein
Protein
Salt
Salt
Salt

Salt

Allergens

Example Company

53¢

49¢g

52¢9

48¢g

729

7449

7349

6.8¢9

0.067 g

0.064 g

0.074 g

0.057 g
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Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts Yes
Peanuts No
Peanuts Yes
Peanuts No
Peanuts Yes
Peanuts No
Peanuts Yes
Peanuts No
Peanuts Yes
Peanuts No
Peanuts Yes
Milk Yes
Milk No
Milk Yes
Milk No
Milk Yes
Milk No
Milk Yes
Milk No
Milk Yes
Milk No
Milk Yes
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
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Crustaceans No

Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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